Российская Федерация

Ростовская область Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЦИМЛЯНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 30.12.2015г.                                        №  305                                ст. Красноярская
О внесении изменений в постановление

от 04.12.2015 г. № 273 «Об утверждении
проекта Административного регламента,

предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешения на строительство в целях
строительства, реконструкции объекта
индивидуального жилищного строительства»
на территории муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»
     В соответствии с требованием прокуратуры Цимлянского района от 23.12.2015 г. № 1563-15,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в постановление от 04.12.2015 г. № 273 «Об утверждении проекта Административного регламента, предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство в целях строительства, реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства» на территории муниципального образования «Красноярское сельское поселение» следующие изменения:

     1.1 Пункт 2.9 настоящего постановления изложить в новой редакции согласно приложению.

     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования на официальном сайте Администрации Красноярского сельского поселения  в сети «Интернет» (www.krasnoyarskoe-sp.ru).

     3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красноярского
сельского поселения                                                          В.В. Светличный
Приложение
к постановлению

Администрации Красноярского

 сельского поселения
 от 30.12.2015 г.  N 305
2.9. Основания для отказа в предоставлении муниципальной услуги:

- отказ в выдаче разрешения на строительство при отсутствии документов, предусмотренных пунктом 2.7. настоящего Регламента или несоответствии представленных документов требованиям градостроительного плана земельного участка, или в случае выдачи разрешения на строительство линейного объекта требованиям проекта планировки территории и проекта межевания территории, а также требованиям, установленным в разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции.